
Dz-07.0021.11.2018 

Uchwała nr L/452/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 listopada 2018 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019 

  
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 11 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 
bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

719 041 ZDMK 

a pozyskaną kwotę 11 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia:  

 dobudowa oświetlenia na ul. Rogalskiego (WPF: 2019 – 

dokumentacja projektowa 11 000 zł, 2020 – realizacja 

inwestycji 48 000 zł),  

 dobudowa oświetlenia na ul. Czajek (WPF: 2019 – 

rozpoczęcie opracowywania dokumentacji projektowej 0 zł, 

2020 – zakończenie opracowywania dokumentacji  

projektowej 12 000 zł oraz realizacja inwestycji 32 000 zł) 

11 000 ZDMK 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z uzyskaniem warunków technicznych dobudowy oświetlenia 
ulicznego na ulicach Rogalskiego oraz Czajek, przesłanych pismem nr ID.5309.7.7.2018 Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie z dnia 24.10.2018 r. 


